ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	17 июня 2017 года

	№ 49/134

ст. Старощербиновская
Об организации работы «Горячей линии»
территориальной избирательной комиссии Щербиновская
при подготовке и проведении выборов,

назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года
В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан Российской Федерации в период подготовки и проведения выборов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года, а также оперативного приема вопросов, поступающих от избирателей и иных участников избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Организовать работу телефона «Горячей линии» в территориальной избирательной комиссии Щербиновская 8 (86151) 7-81-87 по следующему графику:

понедельник - четверг - с 9.00 до 18.00 часов;
пятница – с 9.00 до 17.00 часов;

суббота, воскресенье – с 9.00 до 13.00 часов.
в выходные и праздничные дни - с 9.00 до 13.00 часов, без перерыва.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
2

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н.Милогулову.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова